
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ

Руководителям  
образовательны х организаций

ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ  

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 
(Первомайское РУО)

Советская ул., 1,
с. Первомайское, Первомайский район, 
Томская область,636930, 
тел. 8(38245) 2-28-83, факс 2-26-37 
E-mail: PRYO@mail.ru 
ИНН/КПП 7012001001/701201001

22.01.2021 года №
на № от

В соответствии с Постановлением Администрации Первомайского района от

21.01.2021 № 12 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского 

района от 23.09.2020 №192 «О размере платы, взимаемой с родителей (законных 

представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных 

организациях Первомайского района, реализующих программу дошкольного образования 

в режиме функционирования групп сокращенного дня (8-10 -часового пребывания), 

групп кратковременного пребывания (до 5 часов в день)» доводим о размере 

родительской платы с 01 февраля 2021 года.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Начальник И.А. Скирточенко

Туманова Е.В. 
8/ 38 - 245/2  30  38

mailto:PRYO@mail.ru


АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.01.2021 № 12

с. Первомайское

О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от
23.09.2020 № 192 «О размере платы, взимаемой с родителей (законных 

представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных 
организациях Первомайского района, реализующих программу дошкольного 
образования в режиме функционирования групп сокращенного дня (8 - 10 - 

часового пребывания), групп кратковременного пребывания (до 5 часов в день)»

На основании постановление Администрации Томской области от 29 декабря 
2020 года №  637а «О внесении изменений в постановление Администрации Томской 
области от 07.07.2016 № 232а»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в пункт 1 постановления Администрации Первомайского района ог

23.09.2020 № 192 «О размере платы, взимаемой с родителей (законных 
представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных 
организациях Первомайского района, реализующих программу дошкольного 
образования в режиме функционирования групп сокращенного дня ( 8 - 1 0  -часового 
пребывания), групп кратковременного пребывания (до 5 часов в день)», следующие 
изменения:

1) подпункт 1.1. цифры «110,00» заменить на цифры «120,00»;
2) подпункт 1.2. цифры «100,00» заменить на цифры «110,00»;
3) подпункт 1.3. цифры «50.00» заменить на цифры «55,00».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.02.2021 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и 

разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района 
(http// :pmr. tomsk.ru/).

Глава Первомайского района И.И. Сиберт

И.А. Скирточенко
2 28 83


